Relacao de emendas Instituto Infoco — 2020 a 2024
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Propostas Apresentadas % de Propostas Aprovadas
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Situacdo das Propostas - Agrupada
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Instrumentos Assinados
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Situacdo dos Instrumentos Assinados - Agrupado
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Nome Proponente

INSTITUTO FORCA
INSTITUTO FORCA
INSTITUTO FORCA
INSTITUTO FORCA
INSTITUTO FORCA

Modalidade Emenda Obieto Situacio

TERMO DE FOMEN SIM
TERMO DE FOMEN SIM
TERMO DE FOMEN SIM
TERMO DE FOMEN SIM
TERMO DE FOMEN SIM

Implementacio e C Prestacso de Contas enviada para Anslise
Realizacdo do Even Prestacdo de Contas enviada para Anglise
Implementacio e € Em execucio
Implementacio da Em execucio
Implementacio do Em execucio
Apoio & Realizacio Em execucio
Implementacio e [ Em execucio

Orgdo Concedente
MINISTERIO DO ES
MINISTERIO DO ES
MINISTERIO DO ES
MINISTERIO DO ES
MINISTERIO DO ES
MINISTERIO DO ES
MINISTERIO DO ES

Natureza Juridica

Organizacdo da Soc
Organizacéo da Soc
Organizacdo da Soc
Organizacéo da Soc
Organizacdo da Soc
Organizacéo da Soc
Organizacdo da Soc

Inicio Vigéncia

30/07/2024
18/12/2024
27/12/2024
31/12/2024
31/12/2024

Fim Vigéncia
07/08/2024
29/10/2024
17/09/2025
18/12/2025
27/12/2025
31/12/2025
30/06/2026

AutorEmenda  N¢Emenda Ano Emenda

JULIO CESAR RIBEIf 41100008
JULIO CESAR RIBEIF 41100008
PROF. PAULO FERN 44970011
PROF. PAULO FERN 44970009
PROF. PAULO FERN 44970009
PROF. PAULO FERN 44970011
BIAKICIS 39190011

Resultado Primério Tipo Emenda

RP6
RP6
RP6
RP6
RP6
RP6

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

Instrumentos Assin Valor Global

100.000,00
228.074,00
149.990,00
100.000,00
110.000,00
149.930,00
500.000,00

Valor Emenda Valor Empenhado  Valor Liberado Total em Movimen Saldo em conta VI Devolvido

R$ 100.000,00
RS 228.074,00
RS 149.990,00
RS 100.000,00
R$ 110.000,00
RS 149.930,00
R$ 500.000,00

000,00
228.074,00
149.990,00
100.000,00
110.000,00
149.930,00
500.000,00

100.000,00
228.074,00
149.990,00
100.000,00
110.000,00
149.930,00

0,00

100.000,00
228.074,00
72.520,00
100.000,00
57.950,00
47.890,00
0,00

2.147,77
327036
79.193,75
1.485,68
54.085,75
102.205,79
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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